
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

矢野山馨（やのやま・かおる）

サラマンダー
モルフェウス

俳優

24

渇望

双子

破壊

海外生活

俳優

女

33

ビジネス

3
2
1
2

0
0
0
1

1
0
0
0

4
2
1
3

29
5
5
10
20

2 1
1

四輪 演技 恋愛術 ウェブ2 2 1 1

①②③④
①②⑤

①②③⑥⑦(80%)

白兵
白兵
白兵

13r+2
8r+2
10r+2

6
-
18

装甲無視、武器攻撃力加算不可
装甲無視、武器攻撃力加算不可

対象2体、装甲無視、武器攻撃力加算不可

0 0

亜純血
固定：矢野山佐和
固定：遠距離恋愛の彼
シナリオ：サイレンナイ・ホーリナイ

連帯感
好意
執着

嫉妬
悲哀
嫌悪

専門書：恋愛術

6 4

ワーディング

リザレクト

①コンセ：モルフェウス

②インスタントボム

③炎神の怒り

④創造の御手

⑤ジェノサイドモード

⑥クロスバースト

⑦スプリットアタック

氷の回廊

終末の炎

不燃体

急速分解

★

0

2

3

3

1

2

3

1

1

2

★

★

-

1d10

2

3

2

3

3

4

4

1

2

-

-

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メ/リ

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

マイナー

常時

メジャー

視界

-

-

至近

-

-

至近

-

-

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

-

-

-

-

範囲[選択]

-

[LV+1]体

自身

自身

自身

効果参照

自動

自動

対決

対決

対決

-

対決

対決

対決

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

ピュア

-

80%

80%

-

80%

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-Lv

攻撃力+[LV*2]の白兵攻撃。エフェクトを組み合わせた攻撃で装甲値無視。装備している武器の攻撃力は加算不可

判定ダイス+[LV+1]個。自身は3点のHPを消費

エフェクトを組み合わせた攻撃で判定ダイス+5個。シナリオLV回

トループのみ対象可。このエフェクトを組み合わせ攻撃の命中で対象は戦闘不能になる。対象にHPダメージを与えることはできない。シナリオLV回

エフェクトを組み合わせた攻撃の攻撃力+[LV*4]。ただしこのエフェクトを組み合わせた判定のダイス-2個

エフェクトを組み合わせた攻撃の対象を+[LV+1]体に変更。シーン1回

飛行状態で戦闘移動。移動距離+[LV*2]m

[LV*5]点までの任意のHPを使用。メインプロセス間、自身が行う攻撃の攻撃力+[消費したHP]

通常の炎や寒さからダメージを受けない。エフェクトによる攻撃には効果を持たない

様々な物品に触れるだけで砂に変えることができる。ただし自身は常に身体や身の回りが砂まみれになってしまう体質となる。必要なら<RC>で判定

使用：基本1/2、EA、LM
一人称：わたし／二人称：あなた／三人称：あなたたち

芸能界で活動している女優。同じく芸能界のトップモデル・矢野山佐和の双子の妹。
ただし双子の妹といっても二卵性双生児であり、顔はあまり似ていない。割と比較されることが多いのが気になっている。
俳優としてはそれなりに活動しているが、主演を張れるような人気があるほどではない。

芸能界に入ったのは20歳になってからであり、その前に海外へ留学している。
その時に知り合った男性と恋愛関係にあり、かなり入れ込んでおり、帰国してからも度々会っている。
ただし相手の男性からすれば、馨は体のいい現地妻であった。
付き合って4年、馨はそろそろプロポーズされると思っていた。最近の彼の行動からそんな予感がしていた。
そして近づいてくるクリスマス……その直前、馨はinstagramで彼が別の女性と海外（バリ島）で楽しそうにしている写真を見てしまう。
馨が問い詰めると、彼はあっさりと事実を認め、別れを告げられてしまう。
楽しいクリスマス前に、彼女は独り身となってしまった。彼女は聖夜にカップルを見ると憎たらしくて仕方がない。

性格は暗いというわけではなく、佐和と比べて大人しく、その分陰湿。
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